



Twardogóra 21.02.2017 r.

IT.271.4.3.2017.AK

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa krytej pływalni w Twardogórze w ramach programu „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK”** w zakresie zapytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1: W związku ze złożonością dokumentacji niniejszego przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w celu przygotowania rzetelnej i korzystnej oferty.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie składania ofert.

Pytanie nr 2: Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę świetlika na świetlik kwadratowy lub okrągły o mniejszych wymiarach (świetlik śr. 180. Można użyć podstawy skośnej - wtedy otwór w dachu śr. 200, lub "podwójnie" skośnej podstawy - otwór w dachu 220 cm.)

Odpowiedź nr 2: Z uwagi na konieczność dokonania zmian projektowych, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów świetlika.

Pytanie nr 3: Proszę o informacje, w którym miejscu należy podać w wycenie kalkulację dostawy i montażu windy/dźwigu osobowego?

Odpowiedź nr 3: Dźwig osobowy uwzględniony jest w tabeli ceny ryczałtowej w poz. 104 d.14 tomu 2.2-PR.

Pytanie nr 4: Po czyjej stronie jest serwisowanie urządzeń?

Odpowiedź nr 4: W okresie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego Wykonawca będzie odpowiedzialny za dokonywanie przeglądów serwisowych, prowadzenie ksiąg serwisowych, serwisowanie urządzeń i wymianę zużytych bądź wymagających wymiany wynikającej np. z instrukcji producenta elementów, części i urządzeń. Chemię basenową zakupuje Zamawiający, jak również inne materiały niezbędne do normalnego funkcjonowania obiektu.

Pytanie nr 5: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada odstępstwo odnośnie wymogów zawartych w Warunkach technicznych odnośnie wind. Wg przepisów dla wind dla osób dla niepełnosprawnych wymiar między ścianą a otworem drzwiowym powinien wynosić 140 cm, wg opisu projektu winda o przelocie 90st powinna mieć minimalne wymiary 140x140cm a nie jak jest w projekcie 150x120cm. Jeżeli nie proszę o potwierdzenie że Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiarów windy.

Odpowiedź nr 5: Za zgodność projektu z przepisami odpowiada projektant, proszę wycenić dźwig osobowy zgodnie z projektem,

Pytanie nr 6: Nawiązując do przetargu j.w. proszę o wyjaśnienie SIWZ (pkt X. 5b) , informacji o sposobie przygotowania ofert. Czy do oferty musi być załączony tzw. kosztorys ofertowy czy zamawiający tylko zaleca jego dołączenie do oferty? Czy załączenie kosztorysu ofertowego wpływa na ocenę składanych ofert?

Odpowiedź nr 6: Powyższa kwestia uregulowana jest jednoznacznie w zapisach rozdziału X pkt 5 ppkt b) SIWZ, rozdziału XII pkt 5 SIWZ oraz w artykule 4 pkt 4.3.6. ppkt b) i c) wzoru umowy. Natomiast kryteria oceny ofert podane są w rozdziale XIII pkt 2 SIWZ.

BURMISTRZ
Zbigniew Potyrala